
ZARZĄDZENIE NR 179/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia oznakowania składników majątku objętego ewidencją ilościową              
i ilościowo-wartościową dla Urzędu Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i st. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. 
poz. 217, z 2019r. poz. 1655 oraz z 2020r. poz. 2123) oraz Zarządzenia Nr 135/2010 Wójta Gminy Wejherowo 
z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Gminy Wejherowo wraz 
ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się,  jako obowiązujący, układ rodzajowy inwentarza jak niżej: 

UKŁAD RODZAJOWY INWENTARZA 

Lp. Dział Symbol Wyszczególnienie Ewidencja* 
 V T ŚRODKI TECHNICZNE  
1  T - 1 Sprzęt RTV W 
2  T – 2  Sprzęt nagłaśniający, itp. W 
3  T - 3 Instrumenty muzyczne W 
 VI M MEBLE  
1  M – 1  Szafy biurowe i inne I 
2  M – 1a Nadstawki do szaf I 
3  M – 2  Szafki ubraniowe I 
4  M- 2a Szafy kuchenne I 
5  M - 3 Biurka + biurka ramowe I 
6  M – 3a Panele do biurka I 
7  M - 4 Stoliki komputerowe I 
8  M - 5 Pozostałe stoły i stoliki biurowe (przystawki do 

biurka) 
I 

9  M - 6 Stoły i stoliki inne niż biurowe (konferencyjne, 
świetlicowe, itp.)  

I 

10  M – 7  Stoły kreślarskie I 
11  M - 8 Stoły gospodarcze (kuchenne), I 
12  M - 9 Pozostałe stoły i stoliki I 
13  M - 10 Kredensy, blaty, listwy odbojowe itp. I 
14  M - 11 Regały, regały narożne I 
15  M - 12 Półki (półki wiszące) I 
16  M - 13 Gabloty – tablice, urny wyborcze I 
17  M - 14 Kasy i kasetki I 
18  M - 15 Stojaki I 
19  M - 16 Wieszaki – naścienne, stojące I 
20  M - 17 Krzesła i taborety, itp. I 
21  M - 18 Fotele, itp. I 
22  M - 19 Meble pozostałe (lady, kontenery, meble 

gospodarcze) 
I 

23  M - 20 Sztalugi malarskie I 
24  M - 21 Stoły specjalistyczne (stolarskie, itp.) I 
25  M - 22 Sprzęt tkacki (ramy, itp.) I 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B2BDEB-DAE7-4F69-8412-7792BB17FA54. Podpisany Strona 1



26  M - 23 Grzejniki I 
27  M - 24 Kosze I 
28  M - 25 Szafy specjalistyczne I 
29  M - 26 Herby, godła, obrazy I 
30  M - 27 Windery reklamowe, itp. I 
 VII G SPRZĘT TECHNICZNY   

I GOSPODARCZY 
 

1  G - 1 Aparaty, kamery, centrale telefoniczne, faxy, 
projektory, radiotelefony 

W 

2  G – 2  Skanery, drukarki, sprzęt komputerowy itp. W 
3  G - 3 Sprzęt biurowy – maszyny biurowe 

do pisania i liczenia, gilotyny 
W 

4  G – 4  Niszczarki W 
5  G - 5 Kserokopiarki  W 
6  G - 6 Kosiarki, wykaszarki, sprężarki, 

podkrzesywarki, itp. 
W 

7  G -7 Wiertarki, wkrętarki, szlifierki, itp. W 
8  G - 8 Odkurzacze, parownice W 
9  G - 9 Froterki, wózki serwisowe do sprzątania, itp. W 
10  G - 10 Chłodziarki, zmywarki, kuchenki 

mikrofalowe, podgrzewacze wody, grille, itp. 
W 

11  G - 11 Ekspresy do kawy W 
12  G - 12 Urządzenia garncarskie W 
13  G - 13 Sprzęt muzyczny W 
14  G - 14 Dyktafony, itp. W 
15  G - 15 Sprzęt, wyposażenie, zespoły napędowe bram 

garażowych w OSP  
W 

16  G - 16 Wyposażenie turystyczne W 
17  G - 17 Odzież i umundurowanie W 

*) w kolumnie EWIDENCJA – „W” – dla składników ewidencjonowanych ilościowo-wartościowo, „I” – 
dla składników prowadzonych wyłącznie ilościowo 

§ 2. Wykonawstwo zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wejherowo nr 59/2017 z dnia 30 marca 2017 roku    w sprawie 
wprowadzenia oznakowania składników majątku objętego ewidencją ilościową i ilościowo-wartościową dla 
Urzędu Gminy Wejherowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B2BDEB-DAE7-4F69-8412-7792BB17FA54. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


